
Shotorama

AK Name Vorname Verein Gewicht 1 Gewicht 2 Gewicht 3 Gewicht 4 Gewicht 5 Ergebnis Platz

M 20 Beckers Nico ATG 5-15 kg 15,05 13,85 12,4 10,47 7,79 59,56 1.

M 20 Klein Steffen Phönix Mutterstadt 5-15 kg 13,85 12,51 10,84 9,1 7,33 53,63 2.

M 20 Loew Ruben Phönix Mutterstadt 5-15 kg 13,54 12,2 10,55 8,83 6,79 51,91 3.

M 40 Fuhrmann Wolfgang LT DSHS Köln 5-15 kg 13,27 12,33 11,2 9,46 6,47 52,73 1.

M 45 Follmann Markus LT DSHS Köln 5-15 kg 14,53 13,05 11,8 9,57 6,97 55,92 1.

M 45 Hansen Thomas DJK BW Hildesheim 5-15 kg 12,49 11,5 10,37 8,75 6,31 49,42 2.

M 50 Beckers Det ATG 4-10 kg 12,2 11,12 10,28 9,47 7,47 50,54 1.

M 55 Schabinger Hans Peter TV 1861 Neu-Isenburg 4-10 kg 10,32 9,25 8,19 7,43 6,46 41,65 1.

M 55 Cloos Rene TV 1893 Burgholzhausen 4-10 kg 9,07 7,94 7,43 6,8 5,6 36,84 2.

M 60 Mandt Willi PSC 4-10 kg 13,26 11,79 10,76 9,61 8,37 53,79 1.

M 60 Dr. Lutter Klaus Phönix Mutterstadt 4-10 kg 11,74 11 9,64 8,69 7,24 48,31 2.

M 65 Knie Holger LAV Bokel 4-10 kg 11,45 10,35 9,21 7,88 6,41 45,3 1.

M 65 Rhaue Reinhard Phönix Mutterstadt 4-10 kg 9,33 8,38 7,8 7,21 5,99 38,71 2.

M 70 Porsch Heinrich LG Bamberg 3-7,26 kg 12,29 10,98 10 8,88 8,31 50,46 1.

M 70 Lange Torsten Phönix Mutterstadt 3-7,26 kg 11,12 10,26 8,68 7,82 7,42 45,3 2.

M 80 Wolf Dieter TSV Bayer Dormagen 3-7,26 kg 9,67 8,43 8,18 7,15 6,51 39,94 1.

0

W 35 Jansen Wilma LT DSHS Köln 3-7,26 kg 13,25 11,91 10,68 9,74 8,47 54,05 1.

W 50 Wrzesniok Kornelia TV 1861 Neu-Isenburg 2,5-6 kg 10,41 9,44 8,14 7,05 6,51 41,55 1.

W 55 Mandt Roswitha PSC 2,5-6 kg 7,75 6,98 6,04 5,55 5,39 31,71 1.

W 75 Scheikowski Käte LAV Bokel 2,5-6 kg 6,84 6,47 5,5 5,17 4,78 28,76 1.

MHK Beckers Nico ATG 5-15 kg 15,05 13,85 12,4 10,47 7,79 59,56 1.

MHK Follmann Markus LT DSHS Köln 5-15 kg 14,53 13,05 11,8 9,57 6,97 55,92 2.

MHK Klein Steffen Phönix Mutterstadt 5-15 kg 13,85 12,51 10,84 9,1 7,33 53,63 3.

MHK Fuhrmann Wolfgang LT DSHS Köln 5-15 kg 13,27 12,33 11,2 9,46 6,47 52,73 4.

MHK Loew Ruben Phönix Mutterstadt 5-15 kg 13,54 12,2 10,55 8,83 6,79 51,91 5.

MHK Hansen Thomas DJK BW Hildesheim 5-15 kg 12,49 11,5 10,37 8,75 6,31 49,42 6.

MHK Dr. Lutter Klaus Phönix Mutterstadt 5-15 kg 11 9,64 8,69 7,24 4,78 41,35 7.

WHK Jansen Wilma LT DSHS Köln 3-7,26 kg 13,25 11,91 10,68 9,74 8,47 54,05 1.

Mannschaftwertung

MHK Phönix Mutterstadt 146,89 1.

Klein Steffen Phönix Mutterstadt 5-15 kg 13,85 12,51 10,84 9,1 7,33 53,63

Loew Ruben Phönix Mutterstadt 5-15 kg 13,54 12,2 10,55 8,83 6,79 51,91

Dr. Lutter Klaus Phönix Mutterstadt 5-15 kg 11 9,64 8,69 7,24 4,78 41,35

M60 Phönix Mutterstadt 127,21 1.

Dr. Lutter Klaus Phönix Mutterstadt 4-10 kg 11,74 11 9,64 8,69 7,24 48,31

Rhaue Reinhard Phönix Mutterstadt 4-10 kg 9,33 8,38 7,8 7,21 5,99 38,71

Lange Torsten Phönix Mutterstadt 4-10 kg 10,26 8,68 7,82 7,42 6,01 40,19

LSW – Shotorama
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Schockorama
AK Name Vorname Verein Gewicht 1 Gewicht 2 Gewicht 3 Ergebnis Platz

M 20 Beckers Nico ATG 3-5 kg 26,49 20,21 16,23 62,93 1.

M 20 Klein Steffen Phönix Mutterstadt 3-5 kg 24,39 18,4 14,7 57,49 2.

M 20 Loew Ruben Phönix Mutterstadt 3-5 kg 22,66 17,39 13,59 53,64 3.

M 40 Fuhrmann Wolfgang LT DSHS Köln 3-5 kg 21,64 18,23 15,13 55 1.

M 45 Hansen Thomas DJK BW Hildesheim 3-5 kg 23,99 18,71 15,41 58,11 1.

M 45 Follmann Markus LT DSHS Köln 3-5 kg 25,44 16,82 13,6 55,86 2.

M 50 Beckers Det ATG 2,5-4 kg 20,7 19,08 15,06 54,84 1.

M 55 Nonnenbruch Gunther Troisdorfer LG 2,5-4 kg 19,58 17,46 13,68 50,72 1.

M 55 Schabinger Hans Peter TV 1861 Neu-Isenburg 2,5-4 kg 19,04 16,98 13,49 49,51 2.

M 55 Cloos Rene TV 1893 Burgholzhausen 2,5-4 kg 15,85 13,92 11,26 41,03 3.

M 60 Mandt Willi PSC 2,5-4 kg 23,99 21,45 16,96 62,4 1.

M 60 Dr. Lutter Klaus Phönix Mutterstadt 2,5-4 kg 21,91 19,54 14,78 56,23 2.

M 65 Knie Holger LAV Bokel 2,5-4 kg 19,09 17,34 13,77 50,2 1.

M 65 Rhaue Reinhard Phönix Mutterstadt 2,5-4 kg 18,38 16,42 12,46 47,26 2.

M 70 Klingler Roland LG Bliestal 2-3 kg 23,48 20,71 18,68 62,87 1.

M 70 Lange Torsten Phönix Mutterstadt 2-3 kg 20,6 17,54 16,23 54,37 2.

M 80 Wolf Dieter TSV Bayer Dormagen 2-3 kg 17,7 15,72 13,53 46,95 1.

M 80 Buss Karl-Heinz TSV Bayer Dormagen 2-3 kg 16,17 13,84 12,95 42,96 2.

0

W 35 Jansen Wilma LT DSHS Köln 2-3 kg 21,17 17,57 16,12 54,86 1.

W 50 Wrzesniok Kornelia TV 1861 Neu-Isenburg 1,5-2,5 kg 18,85 15,3 13,65 47,8 1.

W 75 Scheikowski Käte LAV Bokel 1,5-2,5 kg 15,07 12,59 10,84 38,5 1.

MHK Beckers Nico ATG 26,49 20,21 16,23 62,93 1.

MHK Hansen Thomas DJK BW Hildesheim 23,99 18,71 15,41 58,11 2.

MHK Klein Steffen Phönix Mutterstadt 24,39 18,4 14,7 57,49 3.

MHK Follmann Markus LT DSHS Köln 25,44 16,82 13,6 55,86 4.

MHK Fuhrmann Wolfgang LT DSHS Köln 21,64 18,23 15,13 55 5.

MHK Loew Ruben Phönix Mutterstadt 22,66 17,39 13,59 53,64 6.

MHK Rhaue Reinhard Phönix Mutterstadt 16,42 12,46 10,37 39,25 7.

LSW – Schockorama
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Schockorama

WHK Jansen Wilma LT DSHS Köln 21,17 17,57 16,12 54,86 1.

Mannschaftswertung

MHK Phönix Mutterstadt 150,38 1.

Klein Steffen Phönix Mutterstadt 24,39 18,4 14,7 57,49

Loew Ruben Phönix Mutterstadt 22,66 17,39 13,59 53,64

Rhaue Reinhard Phönix Mutterstadt 16,42 12,46 10,37 39,25

M 60 Phönix Mutterstadt 149,29 1.

Dr. Lutter Klaus Phönix Mutterstadt 21,91 19,54 14,78 56,23

Rhaue Reinhard Phönix Mutterstadt 18,38 16,42 12,46 47,26

Lange Torsten Phönix Mutterstadt 17,54 16,23 12,03 45,8
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Diskurama
AK Name Vorname Verein Gewicht 1 Gewicht 2 Gewicht 3 Ergebnis Platz

M 20 Beckers Nico ATG 1,5-2 kg 41,71 38,86 35,37 115,94 1.

M 20 Loew Ruben Phönix Mutterstadt 1,5-2 kg 31,01 30,53 26,6 88,14 2.

M 20 Klein Steffen Phönix Mutterstadt 1,5-2 kg 32,34 29,07 25,95 87,36 3.

M 40 Fuhrmann Wolfgang LT DSHS Köln 1,5-2 kg 38,28 33,65 31,89 103,82 1.

M 45 Follmann Markus LT DSHS Köln 1,5-2 kg 37,18 34,5 29,25 100,93 1.

M 45 Hansen Thomas DJK BW Hildesheim 1,5-2 kg 33,75 30,95 29,87 94,57 2.

M 50 Beckers Det ATG 1,25-1,75 kg 33,2 24,53 28,62 86,35 1.

M 55 Schabinger Hans Peter TV 1861 Neu-Isenburg 1,25-1,75 kg 26,75 25,41 24,24 76,4 1.

M 55 Cloos Rene TV 1893 Burgholzhausen 1,25-1,75 kg 21,04 19,47 17,31 57,82 2.

M 55 Nonnenbruch Gunther Troisdorfer LG 1,25-1,75 kg xxx 24,63 22,96 47,59 3.

M 60 Mandt Willi PSC 1,00-1,5 kg 37,66 32,05 30,06 99,77 1.

M 60 Dr. Lutter Klaus Phönix Mutterstadt 1,00-1,5 kg 24,26 25,13 28,58 77,97 2.

M 65 Griesberg Rolf PSC 1,00-1,5 kg 39,72 38,35 33,32 111,39 1.

M 65 Stein Johann PSC 1,00-1,5 kg 34,92 37,93 33,68 106,53 2.

M 65 Knie Holger LAV Bokel 1,00-1,5 kg 28,65 27,27 24,88 80,8 3.

M 65 Rhaue Reinhard Phönix Mutterstadt 1,00-1,5 kg 28,22 26,27 24,57 79,06 4.

M 70 Klingler Roland LG Bliestal 0,75-1,25 kg 42,43 39,82 35,4 117,65 1.

M 70 Lange Torsten Phönix Mutterstadt 0,75-1,25 kg 25,45 25,39 23,17 74,01 2.

M 80 Wolf Dieter TSV Bayer Dormagen 0,75-1,25 kg 23,71 21,56 18,74 64,01 1.

0

W 35 Jansen Wilma LT DSHS Köln 0,75-1,25 kg 36,58 33,66 29,26 99,5 1.

W 50 Wrzesniok Kornelia TV 1861 Neu-Isenburg 0,75-1,25 kg 26,03 20,98 19,47 66,48 1.

W 75 Scheikowski Käte LAV Bokel 0,75-1,25 kg 16,3 15,01 14,06 45,37 1.

MHK Beckers Nico ATG 1,5-2 kg 41,71 38,86 35,37 115,94 1.

Fuhrmann Wolfgang LT DSHS Köln 1,5-2 kg 38,28 33,65 31,89 103,82 2.

Follmann Markus LT DSHS Köln 1,5-2 kg 37,18 34,5 29,25 100,93 3.

Hansen Thomas DJK BW Hildesheim 1,5-2 kg 33,75 30,95 29,87 94,57 4.

Loew Ruben Phönix Mutterstadt 1,5-2 kg 31,01 30,53 26,6 88,14 5.

Klein Steffen Phönix Mutterstadt 1,5-2 kg 32,34 29,07 25,95 87,36 6.

Rhaue Reinhard Phönix Mutterstadt 1,5-2 kg 24,57 21,56 20,25 66,38 7.

LSW – Diskurama
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Diskurama

WHK Jansen Wilma LT DSHS Köln 0,75-1,25 kg 36,58 33,66 29,26 99,5 1.

Wrzesniok Kornelia TV 1861 Neu-Isenburg 0,75-1,25 kg 26,03 20,98 19,47 66,48 2.

Scheikowski Käte LAV Bokel 0,75-1,25 kg 16,3 15,01 14,06 45,37 3.

Mannschaftswertung

MHK Phönix Mutterstadt 241,88 1.

Loew Ruben Phönix Mutterstadt 1,5-2 kg 31,01 30,53 26,6 88,14

Klein Steffen Phönix Mutterstadt 1,5-2 kg 32,34 29,07 25,95 87,36

Rhaue Reinhard Phönix Mutterstadt 1,5-2 kg 24,57 21,56 20,25 66,38

M 60 Pulheimer SC 317,69 1.

Griesberg Rolf PSC 1,00-1,5 kg 39,72 38,35 33,32 111,39

Stein Johann PSC 1,00-1,5 kg 34,92 37,93 33,68 106,53

Mandt Willi PSC 1,00-1,5 kg 37,66 32,05 30,06 99,77

M60 Phönix Mutterstadt 226,69 2.

Rhaue Reinhard Phönix Mutterstadt 1,00-1,5 kg 28,22 26,27 24,57 79,06

Dr. Lutter Klaus Phönix Mutterstadt 1,00-1,5 kg 24,26 25,13 28,58 77,97

Lange Torsten Phönix Mutterstadt 1,00-1,5 kg 25,39 23,17 21,1 69,66
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Athletik 2 K

AK Name Vorname Verein Shoto Schocko Ergebnis Platz

M 20 Beckers Nico ATG 59,56 62,93 122,49 1.

M 20 Klein Steffen Phönix Mutterstadt 53,63 57,49 111,12 2.

M 20 Loew Ruben Phönix Mutterstadt 51,91 53,64 105,55 3.

M 40 Fuhrmann Wolfgang LT DSHS Köln 52,73 55 107,73 1.

M 45 Follmann Markus LT DSHS Köln 55,92 55,86 111,78 1.

M 45 Hansen Thomas DJK BW Hildesheim 49,42 58,11 107,53 2.

M 50 Beckers Det ATG 50,54 54,84 105,38 1.

M 55 Schabinger Hans Peter TV 1861 Neu-Isenburg 41,65 49,51 91,16 1.

M 55 Cloos Rene TV 1893 Burgholhausen 36,84 41,03 77,87 2.

M 60 Mandt Willi PSC 53,79 62,4 116,19 1.

M 60 Dr. Lutter Klaus Phönix Mutterstadt 48,31 56,23 104,54 2.

M 65 Knie Holger LAV Bokel 45,3 50,2 95,5 1.

M 65 Rhaue Reinhard Phönix Mutterstadt 38,71 47,26 85,97 2.

M 70 Lange Torsten Phönix Mutterstadt 45,3 54,37 99,67 1.

M 80 Wolf Dieter TSV Bayer Dormagen 39,94 46,95 86,89 1.

W 35 Jansen Wilma LT DSHS Köln 54,05 54,86 108,91 1.

W 50 Wrzesniok Kornelia TV 1861 Neu-Isenburg 41,55 47,8 89,35 1.

W 75 Scheikowski Käte LAV Bokel 28,76 38,5 67,26 1.

MHK Beckers Nico ATG 59,56 62,93 122,49 1.

MHK Follmann Markus LT DSHS Köln 55,92 55,86 111,78 2.

MHK Klein Steffen Phönix Mutterstadt 53,63 57,49 111,12 3.

MHK Fuhrmann Wolfgang LT DSHS Köln 52,73 55 107,73 4.

MHK Hansen Thomas DJK BW Hildesheim 49,42 58,11 107,53 5.

MHK Loew Ruben Phönix Mutterstadt 51,91 53,64 105,55 6.

WHK Jansen Wilma LT DSHS Köln 54,05 54,86 108,91 1.

Mannschaftswertung

M 60 Phönix Mutterstadt 276,5 1.

Dr. Lutter Klaus Phönix Mutterstadt 48,31 56,23 104,54

Rhaue Reinhard Phönix Mutterstadt 38,71 47,26 85,97

Lange Torsten Phönix Mutterstadt 40,19 45,8 85,99

LSW – Athletik 2 K
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Athletik 3 K
AK Name Vorname Verein Shotorama Schockorama Speerorama Ergebnis Platz

M 20 Loew Ruben Phönix Mutterstadt 51,91 53,64 79,47 185,02 1.

M 20 Klein Steffen Phönix Mutterstadt 53,63 57,49 64,23 175,35 2.

M 55 Schabinger Hans Peter TV 1861 Neu-Isenburg 41,65 49,51 62,26 153,42 1.

M 60 Dr. Lutter Klaus Phönix Mutterstadt 48,31 56,23 57,28 161,82 1.

M 65 Knie Holger LAV Bokel 45,3 50,2 62,91 158,41 1.

M 65 Rhaue Reinhard Phönix Mutterstadt 38,71 47,26 55,09 141,06 2.

W 50 Wrzesniok Kornelia TV 1861 Neu-Isenburg 41,55 47,8 48,85 138,2 1.

W 75 Scheikowski Käte LAV Bokel 28,76 38,5 33,42 100,68 1.

MHK Loew Ruben Phönix Mutterstadt 51,91 53,64 79,47 185,02 1.

MHK Klein Steffen Phönix Mutterstadt 53,63 57,49 64,23 175,35 2.

LSW – Athletik 3 K

Seite 1


